受文者：開南大學
發文日期：中華民國111年5月27日
發文字號：臺教學(五)字第1110052832A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：案例宣導

主旨：函轉內政部警政署「為避免學生遭受詐欺犯罪危害之預防及

輔導作為專案說明資料－以『養、套、殺』手法實施詐欺案

件為例」1份，請貴校運用各式管道加強宣導，請查照。

說明：依內政部警政署111年4月19日警署刑防字第1110002080號函

辦理。

正本：各公私立大專校院
副本：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：龔紀綸
電話：(02)7736-7934
電子信箱：chriskung@mail.moe.gov.tw

開南大學 總收文 2022/5/30

* 1 1 1 0 0 0 4 4 5 0 *